Mẫu 02_CBTT/SGDHN

(Ban hành kèm theo Quyết định số _/QĐ-SGDHN ngày _ /_ /2016 của Tổng Giám đốc Sở

Giao dịch Chứng khoán Hà Nội về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng

khoán Hà Nội)

CÔNG TY CỔ PHẦN

EVN QUỐC TẾ

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số:       /

Đà Nẵng, ngày … tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Quyết định số 51/QĐ-HĐQT ngày 07/11/2023 của Công ty cổ phần

EVN Quốc tế, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty cổ

phần EVN Quốc tế như sau:

Trường hợp bổ nhiệm:

- Bà: Phạm Thị Thủy

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Kế toán trưởng Công ty

- Chức vụ được bổ nhiệm: Kế toán trưởng Công ty (Bổ nhiệm lại)

- Thời hạn bổ nhiệm: từ 16/11/2023 đến 16/11/2028

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 16/11/2023

Nơi nhận:./.
- Như trên;

- Lưu: VT, TH.

*Tài liệu đính kèm:

- Quyết định số 51/QĐ-HĐQT ngày

07/11/2023.

Đại diện tổ chức

Người đại diện theo pháp luật

CHỦ TỊCH HĐQT

Trương Quang Minh

CÔNG TY CỔ PHẦN

EVN QUỐC TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-HĐQT

Đà Nẵng, ngày 07 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

“Về việc bổ nhiệm lại cán bộ giữ chức vụ Kế toán trưởng Công ty”

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN EVN QUỐC TẾ

 Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần EVN Quốc tế;

 Căn cứ Nghị quyết số 50/NQ-HĐQT ngày 07/11/2023 của Hội đồng quản trị

Công ty cổ phần EVN Quốc tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại bà Bà Phạm Thị Thủy

- Sinh ngày: 22/08/1988

- Dân tộc: Kinh

- CCCD số: 044188001112 cấp ngày 11/11/2021 Tại Cục trưởng cục cảnh

sát QLHC về trật tự xã hội

- Hộ khẩu thường trú: Tổ 52 phường Hòa Thọ Đông, phường Khuê Trung,

quận Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng

Giữ chức vụ: Kế toán trưởng Công ty cổ phần EVN Quốc tế

- Thời hạn: 05 năm, kể từ ngày 16/11/2023

- Tiền lương và các chế độ phụ cấp khác theo quy chế Công ty.

Điều 2. Bà Phạm Thị Thủy có trách nhiệm tổ chức thực hiện công tác kế

toán, thống kê, hạch toán kinh doanh; quản lý, điều hành và thực hiện công việc

của phòng Tài chính kế toán theo các quy định của Điều lệ Công ty, pháp luật hiện

hành và sự phân công nhiệm vụ của Tổng Giám đốc Công ty.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 16/11/2023.

Điều 4. Ban Tổng Giám đốc, các phòng chức năng và bà Phạm Thị Thủy

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- HĐQT, BKS;

- Lưu: VT, TH.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Trương Quang Minh

		NGUYEN THI MAI HUONG
	2023-11-13T08:41:08+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRUONG QUANG MINH
	2023-11-07T15:06:59+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY CO PHAN EVN QUOC TE
	2023-11-07T16:17:31+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN EVN QUOC TE
	2023-11-07T16:17:36+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THI MAI HUONG
	2023-11-07T14:28:39+0700
	HA NOI
	Ky so

		2023-11-13T14:10:57+0700